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Förstudie över utegym - revidering

Förslag till beslut
Kultur- och tekniknämnden beslutar:

Godkänna förvaltningens förslag till utökning, placering och prioriteringsordning för utegym i 
kommunen.

Ärendet
Kultur- och tekniknämnden beslutade 2020-10-15: 

1. Uppdra till förvaltningen att bygga utegym vid Timrå IP enligt befintlig förstudie. 
Finansieringen av åtgärden görs genom separat beslut i investeringspotten för 2021.

2. Uppdra till förvaltningen att lämna förslag på revidering av förstudie över utegym. 
3. Återrapportera förslag på revidering på nämndens sammanträde i juni 2021.

Från den ursprungliga förstudien har utegym byggts vid Bergeforsens IP, Tallnäs, Söråkers IP och 
Ljustorps IP samt att utegym kommer att byggas vid Timrå IP under 2021. Det som kvarstår från 
förstudien därefter är utegym vid Vivstavarvs båtklubb. Placeringen av utegym vid Vivstavarvs 
båtklubb ses över eftersom kommunen inte äger marken där. Förslag har inkommit på att utegym 
bör placeras vid Fagerstranden men där kan det vara problem att bygga eftersom det är ett 
saneringsområde. Samtidigt har förslag inkommit om att bygga utegym i Vivsta-området. 

Förvaltningen föreslår att utegym byggs vid Fagerstranden (där det tillåts efter marksaneringen), 
Framnäs (i närheten av Framnäskajen) samt Laggarbergs skola. Förvaltningen föreslår  
prioriteringsordningen Fagerstranden, Framnäs och Laggarbergs skola. 
Respektive utegym kostar ca 300 kr inkl. markarbeten. Detta innebär att det krävs totalt ca 900 tkr av 
investeringsmedel för att genomföra föreslagen plan.

Förvaltningen föreslår byggnation av utegym vid Fagerstranden 2021 förutom det utegym som redan 
beslutats ska byggas vid Timrå IP 2021. Förslaget behandlas på sammanträdet 2021-03-03 i ärendet 
Investeringar 2021 – Fördelning av potter. För att genomföra resterande plan förslår förvaltningen att 
använda kultur- och tekniknämndens pott för investering kommande år genom separata beslut.
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